28 de febrer de 2023, va aprovar la Memòria tècnica valorada corresponent a la 
Construcció d’un porxo a l’entrada de les Coves del Toll. de Moià, de data 10 de febrer 
2023, redactada pel Sr. Rubén Valldeoriola Domínguez - Arquitecte tècnic i d’edificació 
col·legiat 11.681, amb un pressupost d’execució per contracte de, 63.097,45 €. 
(seixanta-i-tres mil noranta-set euros amb quaranta-cinc cèntims) IVA inclòs, la part 
dispositiva del qual és com segueix: 

Primer.- APROVAR la Memòria Tècnica Valorada en relació amb la Construcció d’un 
porxo a l’entrada de les Coves del Toll. de Moià, de data 10 de febrer 2023, redactada 
pel Sr. Rubén Valldeoriola Domínguez - Arquitecte tècnic i d’edificació col·legiat 
11.681, amb un pressupost d’execució per contracte de, 63.097,45 €. (seixanta-i-tres 
mil noranta-set euros amb quaranta-cinc cèntims) IVA inclòs.   

Segon.- SOTMETRE A INFORMACIÓ PÚBLICA el projecte inicialment aprovat durant 
un termini de TRENTA DIES HÀBILS, comptats a partir del dia següent hàbil de l’última 
publicació de l’ anunci al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, al Tauler